REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

Tirang, mgQ+. 3 2024

VENDIM
Nr. ?}E , daté 27.9.2024

PER
MIRATIMIN E LISTES SE PEDAGOGEVE TE JASHTEM, PEDAGOGEVE NE
DISPOZICION, SPECIALISTEVE DHE ASISTENT PEDAGOGEVE TE PROGRAMIT
TE FORMIMIT FILLESTAR PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

Né mbéshtetje (& nenit 248, 264 t& ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé sistemit
1€ drejtésisé”, Rregullores s& Brendshme t& Shkollés s& Magjistraturés, miratuar me vendimin nr.
1, dat& 31.1.2017 (i ndryshuar), Késhilli Drejtues i mbledhur mé daté 27.9.2024,

VENDOSI:
1. T& miratojé listén e pedagogéve t& jashtém, pedagogéve né dispozicion, specialistéve dhe
asistent pedagogéve n& Programin e Formimit Fillestar, pér vitin akademik 2024-2025,

sipas materialit bashkéngjitur, pjesé e pandaré e kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fugi menj&heré.



